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807 Nordlandet-Innlandet-Øvre bydel gjeld frå 15.01.24

Frå Kristiansund trafikkterminal 1 06:35 07:30 08:35 09:35 10:35 11:07 12:35 13:07 14:35 15:07 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35                
  Freiveien | | | | | 11:09 | 13:09 | 15:09 | | | | | |                
  Nordlandet Sundbåtkai | | | | | 11:15 | 13:15 | 15:15 | | | | | |                
  Verkstedveien vest | | | | | 11:19 | 13:19 | 15:19 | | | | | |                
  Futura rv. 70 | | | | | 11:22 | 13:22 | 15:22 | | | | | |                
  Nordlandet Sundbåtkai | | | | | 11:27 | 13:27 | 15:27 | | | | | |                
  St. Hanshaugen | | | | | 11:33 | 13:33 | 15:33 | | | | | |                
  Bedehuset Langveien 06:37 07:32 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37                
  Jutvika 06:41 07:36 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41                
  Hønebukta 06:44 07:39 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44                
  Rokilde 06:50 07:45 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50                
  Clausens gate 06:52 07:47 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52                
  Kristiansund sykehus 06:55 07:50 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55                

Til Kristiansund trafikkterminal 1 07:00 07:55 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00                

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene
For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sjå www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesente​​​​​​​r på telefon 71 28 01 00
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807 Nordlandet-Innlandet-Øvre bydel gjeld frå 15.01.24

Frå Kristiansund trafikkterminal 1 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35                    
  Freiveien | | | | | | | | | | | | | |                    
  Nordlandet Sundbåtkai | | | | | | | | | | | | | |                    
  Verkstedveien vest | | | | | | | | | | | | | |                    
  Futura rv. 70 | | | | | | | | | | | | | |                    
  Nordlandet Sundbåtkai | | | | | | | | | | | | | |                    
  St. Hanshaugen | | | | | | | | | | | | | |                    
  Bedehuset Langveien 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37                    
  Jutvika 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41                    
  Hønebukta 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44                    
  Rokilde 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50                    
  Clausens gate 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52                    
  Kristiansund sykehus 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55                    

Til Kristiansund trafikkterminal 1 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00                    

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene​​​​​​​
For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sjå www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesente​​​​​​​r på telefon 71 28 01 00
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807 Nordlandet-Innlandet-Øvre bydel gjeld frå 15.01.24

Frå Kristiansund trafikkterminal 1 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35                        
  Freiveien | | | | | | | | | | | |                        
  Nordlandet Sundbåtkai | | | | | | | | | | | |                        
  Verkstedveien vest | | | | | | | | | | | |                        
  Futura rv. 70 | | | | | | | | | | | |                        
  Nordlandet Sundbåtkai | | | | | | | | | | | |                        
  St. Hanshaugen | | | | | | | | | | | |                        
  Bedehuset Langveien 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37                        
  Jutvika 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41                        
  Hønebukta 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44                        
  Rokilde 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50                        
  Clausens gate 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52                        
  Kristiansund sykehus 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55                        

Til Kristiansund trafikkterminal 1 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00                        

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene​​​​​​​
For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sjå www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesente​​​​​​​r på telefon 71 28 01 00


